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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN215/7
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

29-
02-

2020
Sesi
4

07-
03-

2020
Sesi
4

14-
03-

2020
Sesi
4

21-
03-

2020
Sesi
4

28-
03-

2020
Sesi
4

04-
04-

2020
Sesi
4

11-
04-

2020
Sesi
4

18-
04-

2020
Sesi
4

25-
04-

2020
Sesi
4

02-
05-

2020
Sesi
4

09-
05-

2020
Sesi
4

16-
05-

2020
Sesi
4

30-
05-

2020
Sesi
4

06-
06-

2020
Sesi
4

13-
06-

2020
Sesi
4

20-
06-

2020
Sesi
4

1 11150000107 MARTIN FREDERICK 2 14 (87.50%)

2 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 1 15 (93.75%)

3 11150560528 DHIA DUHITA 16 (100.00%)

4 11160000081 AGUS MULYANA 1 15 (93.75%)

5 11180000381 RIZKY FIRMANSYAH 3 13 (81.25%)

6 11187500301 VITRI HANIVAH 1 15 (93.75%)

7 11190000171 ULFA ELDINA 16 (100.00%)

8 11190000225 LESTARI 16 (100.00%)

9 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 1 15 (93.75%)

10 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 16 (100.00%)

11 11190600065 MIYA FAHMIYAH 16 (100.00%)

12 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 1 15 (93.75%)

13 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 14 (87.50%)

14 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 1 15 (93.75%)

15 11190600242 YULIYANTI 16 (100.00%)

16 11190600250 RISA RESTIANI 16 (100.00%)

17 11190600254 LIANA FITRI YANI 16 (100.00%)

18 11190600256 ACHMAD PRATAMA 16 (100.00%)

19 11190600268 ASTRID ANDRIANI PURWANTI 16 (100.00%)

20 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 16 (100.00%)

21 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 16 (100.00%)

22 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 16 (100.00%)

23 11190600298 BELA AFRIYANI 16 (100.00%)

24 11190600306 GRACE ELISABETH 16 (100.00%)

25 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 16 (100.00%)

26 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 16 (100.00%)

27 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 16 (100.00%)

28 11190600322 SUNI WALIANDINI 16 (100.00%)

29 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 16 (100.00%)

30 11190600336 MUHAMMAD RENDY WIJAYA 16 (100.00%)

31 11190600342 YOHANA KRISTIANI 16 (100.00%)

32 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 16 (100.00%)

33 11190600357 RORRY PRATAMA 16 (100.00%)

34 11197600347 TRI SYUKUR SETIAWAN NAZARA 2 14 (87.50%)

35 11197600373 NIDA ADILAH 16 (100.00%)

36 11197600375 STEVAN ABRAHAM WILLIAM 16 (100.00%)

37 11197600383 ILHAM AKBAR SUHARTANTO 16 (100.00%)

38 11197600388 NORA HUTABARAT 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 7 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN215/7
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11150000107 MARTIN FREDERICK 87.50 60 78 65 69.65 3 B

2 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 93.75 42 75 70 65.48 2.75 B-

3 11150560528 DHIA DUHITA 100 75 75 70 76 3.50 B+

4 11160000081 AGUS MULYANA 93.75 25 74 65 58.58 2 C

5 11180000381 RIZKY FIRMANSYAH 81.25 45 75 67 64.23 2.50 C+

6 11187500301 VITRI HANIVAH 93.75 40 77 70 65.48 2.75 B-

7 11190000171 ULFA ELDINA 100 75 74 67 74.80 3.50 B+

8 11190000225 LESTARI 100 75 75 70 76 3.50 B+

9 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 93.75 60 72 67 69.08 3 B

10 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 100 60 74 70 71.20 3 B

11 11190600065 MIYA FAHMIYAH 100 75 75 70 76 3.50 B+

12 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 93.75 75 75 66 74.18 3.50 B+

13 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 87.50 0 75 67 51.35 1 D

14 11190600240 AISYAH LUTFHI MAZZARA 93.75 100 74 70 82.58 4 A

15 11190600242 YULIYANTI 100 40 77 67 65.20 2.75 B-

16 11190600250 RISA RESTIANI 100 75 75 70 76 3.50 B+

17 11190600254 LIANA FITRI YANI 100 60 74 68 70.60 3 B

18 11190600256 ACHMAD PRATAMA 100 80 78 70 78.40 3.75 A-

19 11190600268 ASTRID ANDRIANI PURWANTI 100 60 78 70 72.40 3 B

20 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 100 75 78 70 76.90 3.50 B+

21 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 100 85 80 70 80.50 4 A

22 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 100 75 77 70 76.60 3.50 B+

23 11190600298 BELA AFRIYANI 100 100 75 0 62.50 2.50 C+

24 11190600306 GRACE ELISABETH 100 75 74 67 74.80 3.50 B+

25 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 100 75 77 68 76 3.50 B+

26 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 100 60 75 67 70.60 3 B

27 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 100 75 77 68 76 3.50 B+

28 11190600322 SUNI WALIANDINI 100 75 72 65 73.60 3 B

29 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 100 25 75 70 61 2 C

30 11190600336 MUHAMMAD RENDY WIJAYA 100 25 75 67 60.10 2 C

31 11190600342 YOHANA KRISTIANI 100 75 77 65 75.10 3.50 B+

32 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 100 75 72 67 74.20 3.50 B+

33 11190600357 RORRY PRATAMA 100 60 75 70 71.50 3 B
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34 11197600347 TRI SYUKUR SETIAWAN NAZARA 87.50 25 75 68 59.15 2 C

35 11197600373 NIDA ADILAH 100 75 74 68 75.10 3.50 B+

36 11197600375 STEVAN ABRAHAM WILLIAM 100 80 75 70 77.50 3.75 A-

37 11197600383 ILHAM AKBAR SUHARTANTO 100 75 77 70 76.60 3.50 B+

38 11197600388 NORA HUTABARAT 100 88 77 68 79.90 3.75 A-

Total 3706.25 2420 2867 2527 2714.83 0

Rata-rata 97.53 63.68 75.45 66.50 71.44 0

Batas Akhir Entri Nilai



Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 07 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 38

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 21-03-2020 s/d 28-03-2020

Judul Pertemuan 4

Deskripsi Pertemuan 4

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 1 MP Tugas Esay 29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 28-03-2020 s/d 04-04-2020

Judul Pertemuan 5



Deskripsi Segmenting Targeting Positioning

Kehadiran Mahasiswa 55.26 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 5 LINK
Segmenting Targeting 

Positioning
LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2 MP
Segmenting 

Targeting Positioning
29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 04-04-2020 s/d 11-04-2020

Judul Pertemuan 6

Deskripsi Produk 

Kehadiran Mahasiswa 55.26 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 6 EBOOK Marketing Mix (4P) EBOOK



2 Pertemuan 6 VIDEO Marketing Mix VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 6 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 6 MARKETING MIX 25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 11-04-2020 s/d 18-04-2020

Judul Pertemuan 7

Deskripsi Marketing Mix - Price

Kehadiran Mahasiswa 68.42 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 7 LINK Marketing Mix - Price LINK

2 Pertemuan 7 LINK Marketing Mix : Price LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 18-04-2020 s/d 18-04-2020

Judul Pertemuan 8

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 97.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS
              UTS

   
37 68.2972973

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 25-04-2020 s/d 02-05-2020

Judul Pertemuan 9

Deskripsi Marketing Mix - Place

Kehadiran Mahasiswa 78.95 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 9 EBOOK
Marketing Mix - Place 

Lihat PPT BAB 12 dan 13
EBOOK

2 Pertemuan 9 VIDEO
Markeitng Mix - Place

Bab 12 & 13
VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 9 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 02-05-2020 s/d 09-05-2020

Judul Pertemuan 10

Deskripsi Marketing Mix - Promotion

Kehadiran Mahasiswa 78.95 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 10 EBOOK
Marketing Mix : Promosi

Bab 14, 15, 17
EBOOK

2 Pertemuan 10 EBOOK Digital Marketing EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 Pertemuan 10 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 09-05-2020 s/d 16-05-2020

Judul Pertemuan 11

Deskripsi

Marekting Mix 

Bab 17, 18, 19

Kehadiran Mahasiswa 81.58 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 11 EBOOK
Marketing Mix 

Bab 17, 18, 19
EBOOK

2 Pertemuan 11 VIDEO Marketing Mix : Promotion VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 16-05-2020 s/d 23-05-2020

Judul Pertemuan 12

Deskripsi Marketing

Kehadiran Mahasiswa 34.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 12 EBOOK Marketing Terkini EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 12 11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 30-05-2020 s/d 06-06-2020

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Marketing Now

Kehadiran Mahasiswa 47.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 13 EBOOK Marketing Now EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 06-06-2020 s/d 13-06-2020

Judul Pertemuan 14

Deskripsi Marketing Thing

Kehadiran Mahasiswa 15.79 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 14 VIDEO Marketing Thing VIDEO

2 Pertemuan 14 VIDEO Marketing Thing VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 5

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 13-06-2020 s/d 20-06-2020

Judul Pertemuan 15

Deskripsi SIM

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 15 VIDEO MARKETING VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 20-06-2020 s/d 20-06-2020

Judul Pertemuan 16

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS MP
         UAS 

        MP
38 75.44736842

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata


